
 
 

 

 

Poz. 237 

ZARZĄDZENIE NR 115 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 23 września 2021 r.  

w sprawie powołania Komisji konkursowej ds. wyboru dyrektora 
Centrum Badań nad Kulturą, Językiem i Umysłem 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190), w związku z załącznikiem do Regulaminu Centrum Badań nad 
Kulturą, Językiem i Umysłem (Monitor UW z 2020 poz. 346) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 
Powołuje się Komisję konkursową ds. wyboru dyrektora Centrum Badań nad 

Kulturą, Językiem i Umysłem, zwaną dalej „Komisją”. 

§ 2 
W skład komisji wchodzą: 
Przewodnicząca: 

1) prof. dr hab. Justyna Olko – Wydział „Artes Liberales”;  
Członkowie: 

2) prof. dr hab. Ewa Haman – Wydział Psychologii;  
3) prof. dr hab. Dariusz Kołodziejczyk – Wydział Historii; 
4) dr hab. Iwona Kurz, prof. ucz. – Wydział Polonistyki; 
5) dr hab. Agnieszka Otwinowska-Kasztelanic, prof. ucz. – Wydział Neofilologii.  

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor UW: A. Z. Nowak 


